版本号：V1.3  SC8101
发布日期：2023/4/26
上海芯炽科技集团有限公司所有，未经允许，不得外传
 1 / 14
SC8101 400mA 超低功耗低压降线性稳压器
主要性能
◼ 超低静态电流: 0.8uA(Typ)
◼ 宽的工作电压范围: 2.0V to 7V

上海芯炽科技集团有限公司所有，未经允许，不得外传
 14 / 14
订购信息
表 7 订单说明
型号 物料编号 温度范围 封装类型 包装形式
SC8101
3.3V SC8101GALUMY -40~85℃ SOT23-5 Tape&reel
2.8V SC8101GALUBY -40~85℃ SOT23-5 Tape&reel
1.8V SC8101GALUCY -40~85℃ SOT23-5 Tape&reel
1.2V SC8101GALUDY -40~85℃ SOT23-5 Tape&reel
1.8V SC8101GALUEY -40~85℃ SOT23-3 Tape&reel
3.3V SC8101GDNUMY -40~85℃ DFN-4 Tape&reel
1.8V SC8101GDNUBY -40~85℃ DFN-4 Tape&reel
声明
上述资料仅供参考使用，用于协助芯炽客户进行设计与研发。芯炽有权在不事先通知的情
况下，保留因技术革新而改变上述资料的权利。